-------ФИЦИАЛЬНО  ----------------------------18+
АЛЕКСАНДРОВСКИЕ  ВЕСТИ
Печатное средство массовой информации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области – газета

№ 20 (284)  от 02 октября   2020 года
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября  2020 г. № 64

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.12.2016 г. №  75 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  27.07.2010 г. №  210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», постановлением администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2012 г. № 35 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.12.2016 г. № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» («Александровские  Вести» 2016, 19 декабря, № 82(150), следующие изменения:

1) абзац 8 пункта 2.5  раздела II изложить в следующей редакции:

         «постановление Правительства Российской Федерации от 31 января 2020 г. № 67 “Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации”»

2) абзац 3 пункта 2.9  раздела II изложить в следующей редакции:

         «Возмещение вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, и определение размера такого вреда осуществляются в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 января 2020 г. № 67 “Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации”».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести» и  разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                                                                 А.И.Горшков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               АЛЕКСАНДРОВКА

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Россия, 446194 Самарская обл.,

         Большеглушицкий район,

               с. Александровка,

             ул. Центральная, д. 5

               тел. 43-2-56; 43-2-86

                     факс: 43-2-42

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   28 сентября  2020 г.   № 65

О внесении изменения в Административный регламент предоставления  администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», утверждённый постановлением администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области 13.12.2016 г. № 74
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16.05.2012 № 35 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», утверждённый постановлением администрацией сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области 13.12.2016 г. № 74

(«Александровские Вести» 2016 г.19 декабря № 82(150)), следующее изменение:
  1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Общий срок  предоставления муниципальной услуги  составляет не более 8 (восьми) дней со дня поступления в администрацию заявления о предоставлении муниципальной услуги.

В случае представления заявления через многофункциональный центр срок исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов, указанных в пункте 2.6, 2.7 Административного регламента (при их наличии), в администрацию.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка                                                                                                    А.И.Горшков

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

	 Соучредители: Администрация сельского поселения Александровка муниципального  района Большеглушицкий Самарской области, Собрание  представителей  сельского поселения Александровка муниципального  района Большеглушицкий Самарской области

Редактор: Васильева Т.А.
Телефон: 8(84673)43-2-42

Адрес: 446194, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка, ул.Центральная, д.5,

E-MAIL: aleksandrovka19@yandex.ru

                         БЕСПЛАТНО
	        Газета учреждена Решением Собрания   представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 г.  № 90

Газета отпечатана в администрации сельского поселения Александровка (446194 с. Александровка, ул.Центральная, д.5,)

«Александровские Вести» выходят по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. Тираж газеты определяется редактором. Номер подписан в печать фактически 02.10.2020 г. в 10.00

1